

Årsredovisning för Peter Brinkheden AB

556921-2466

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Brinkheden
Styrelseledamot

2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Brinkheden AB, 556921-2466, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtäje kommun registrerades år 1983 och bedriver sedan dess verksamhet genom att tillverka och saluföra hydraulkomponenter såsom hydraulslang, kopplingar och ledningar samt installera och reparera hydraulikanläggningar i egen regi och genom hel- och delägda bolag även som att äga och förvalta värdepapper och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger samtliga aktier i Hallstaviks Hydraulservice AB och Hallsta Hydraultjänst AB. Koncernen klassificeras ej som större koncern enligt årsredovisningslagen 7 kap §3 och behöver därför inte upprätta någon koncernredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror att bolaget haft mer arbeten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 500 000	1 100 000	600 000	964 401
Resultat efter finansiella poster	3 473 067	1 098 031	584 110	1 172 926
Soliditet %	89	64	85	89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	377 340	863 053
Balanseras i ny räkning		863 053	-863 053
Årets resultat			2 963 617
Belopp vid årets utgång	50 000	1 240 393	2 963 617

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	1 240 393
Årets resultat	2 963 617
Summa	4 204 010

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	3 004 010
Summa	4 204 010

Kommentar till dispositioner

Utdelning lämnas med 1 200 kronor per aktie. Totalt 1 200 000 kronor.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 500 000	1 100 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 500 000	1 100 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 933	-1 969
Summa rörelsekostnader		-26 933	-1 969
Rörelseresultat		2 473 067	1 098 031
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	0
Summa finansiella poster		1 000 000	0
Resultat efter finansiella poster		3 473 067	1 098 031
Resultat före skatt		3 473 067	1 098 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-509 450	-234 978
Årets resultat		2 963 617	863 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	1 233 500	1 233 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 246 000	1 246 000
Summa anläggningstillgångar		1 246 000	1 246 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		420 000	350 000
Övriga fordringar		17 893	368 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 500 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 937 893	718 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 575 281	51 642
Summa kassa och bank		1 575 281	51 642
Summa omsättningstillgångar		3 513 174	769 893
SUMMA TILLGÅNGAR		4 759 174	2 015 893

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 240 393	377 340
Årets resultat		2 963 617	863 053
Summa fritt eget kapital		4 204 010	1 240 393
Summa eget kapital		4 254 010	1 290 393
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		500	500
Summa långfristiga skulder		500	500
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	450 000
Skatteskulder		261 092	0
Övriga skulder		243 572	275 000
Summa kortfristiga skulder		504 664	725 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 759 174	2 015 893

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 233 500	1 233 500
Utgående anskaffningsvärden	1 233 500	1 233 500
Redovisat värde	1 233 500	1 233 500

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Hallstaviks Hydraulservice AB	556617-7209	Stockholms län, Norrtälje Kommun
Hallsta Hydraultjänst AB	556195-3562	Stockholms län, Norrtälje Kommun

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Hallstaviks Hydraulservice AB	100 000	100	1 123 500
Hallsta Hydraultjänst AB	1 000	100	110 000

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Norrtälje Hydraulservice AB	559294-8177	Stockholms län, Norrtälje kommun

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Norrtälje Hydraulservice AB	250	50	12 500

Underskrifter

Hallstavik

Peter Brinkheden

2022-10-04

Peter Brinkheden
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-04

Alexandra Lindqvist

Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor